

Objednávka č. SOALT/2025/148

Dodavatel / zhotovitel

D + V STAVBY Litoměřice s.r.o.
1. máje 8
41145 Ústěk
IČ: 09738282 DIČ: CZ09738282

Vyřizuje:

Telefon:
TeleFax:
Mobil:
E-Mail:

Odběratel

Státní oblastní archiv v Litoměřicích
Krajská 48/1
41201 Litoměřice

Fakturu zašlete na adresu:

Státní oblastní archiv v Litoměřicích
Krajská 48/1
41201 Litoměřice

Není plátcem DPH

Bankovní spojení:

Název banky: ČNB Ústí nad Labem
Číslo účtu: 2549881/0710
IČ: 70979464
DIČ: CZ70979464

Kontakt:

Telefon:
E-mail:

Místo určení:

SOA v Litoměřicích

Způsob úhrady:

převodním příkazem

Učtujete:

fakturou s DPH

Telefon:

Fax:

Způsob dopravy:

dodavatelem

Č. položky	Popis položky	Cena za ks vč. DPH	Počet ks	Cena celkem za položku
1	oprava fasády SOA Krajská, Litoměřice	98 171,99	1	98 171,99 Kč

Počet příloh: 1

Termín dodání:

celková cena vč. DPH:

98 171,99 Kč

Platba po dodání, splatnosti faktury je 14 dnu ode dne jejího doručení odběrateli. Na fakturu a dodací list uveďte číslo naší objednávky uvedené v záhlaví.

Výběr dodavatele dle kritérií hospodárnosti a efektivnosti provedl:

Byla provedena předběžná řídicí kontrola u výdajů před vznikem závazku (před uzavřením smlouvy, před objednáním) podle zákona č. 320/2001 Sb. o finanční kontrole a § 13 vyhlášky č. 416/2004 Sb.

Příkazce operace

za SOkA

25.7.2025

datum

podpis

za SOA

28.7.2025

datum

podpis

Správce rozpočtu

za SOkA

24.7.2025

datum

podpis

za SOA

25.7.2025

datum

podpis

Limitovaný příslib ve výši Kč: ze dne 24.7.2025

Rozpočtová položka: 517180

Individuální příslib ve výši Kč: 100 000,00

Potvrzuji přijetí objednávky.

Razítko a podpis dodavatele.

Objednávku potvrzenou dodavatelem zašlete zpět s fakturou nebo e-mailem.



D + V STAVBY Litoměřice s.r.o.
1. máje 8, 411 45 Ústěk
IČ: 097 38 282
DIČ: CZ09738282

razítko a podpis pracovníka odpovědného
za finanční místo

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Litoměřice - archiv

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

D+V STAVBY Litoměřice s.r.o., IČ: 09738282

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

28. 5. 2025

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

81 133,88

DPH základní
snížená

Základ daně
81 133,88
0,00

Sazba daně
21,00%
12,00%

Výše daně
17 038,11
0,00

Cena s DPH

v CZK

98 171,99

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Litoměřice - archiv

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Datum: 28. 5. 2025

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	81 133,88
HSV - Práce a dodávky HSV	36 717,88
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	18 180,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	15 030,00
997 - Doprava sutí a vybouraných hmot	2 718,00
998 - Přesun hmot	789,88
PSV - Práce a dodávky PSV	29 142,00
783 - Dokončovací práce - nátěry	28 530,00
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	612,00
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	11 200,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	4 074,00
VRN7 - Provozní vlivy	4 074,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Litoměřice - archiv

Místo:

Datum: 28. 5. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							81 133,88	
D HSV Práce a dodávky HSV							36 717,88	
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							18 180,00	
1	K	622325201	Oprava vnější vápenocementové štukové omítky složitosti 1 stěn v rozsahu do 10 %	m2	90,000	202,00	18 180,00	CS ÚRS 2025 01
PP Oprava vápenocementové omítky vnějších ploch stupně členitosti 1 štukové dvouvrstvé stěn, v rozsahu opravované plochy do 10% Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/622325201								
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							15 030,00	
2	K	94 - 1	lešení	Kpl	1,000	13 500,00	13 500,00	
PP lešení								
3	K	978015321	Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky stupně členitosti 1 a 2 v rozsahu do 10 %	m2	90,000	17,00	1 530,00	CS ÚRS 2025 01
PP Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnějších ploch s vyškrobáním spar a s očištěním zdíva stupně členitosti 1 a 2, v rozsahu do 10 % Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/978015321								
D 997 Doprava sutí a vybouraných hmot							2 718,00	
4	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	0,450	1 200,00	540,00	CS ÚRS 2025 01
PP Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a haly výšky do 6 m Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013211								
5	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě sutí a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu sutí ZKD 10 m	t	0,450	110,00	49,50	CS ÚRS 2025 01
PP Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením Příplatek k cenám -3111 až -3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších započatých 10 m Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013219								
6	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,450	2 250,00	1 012,50	CS ÚRS 2025 01
PP Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013501								
7	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	6,750	14,00	94,50	CS ÚRS 2025 01
PP Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013509 VV 0,45*15 'Přepočtené koeficientem množství' 6,750								
8	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	0,450	2 270,00	1 021,50	CS ÚRS 2025 01
PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04 Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013631								
D 998 Přesun hmot							789,88	
9	K	998018001	Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v do 6 m	t	0,403	1 960,00	789,88	CS ÚRS 2025 01
PP Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční (bez užití mechanizace) vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998018001								
D PSV Práce a dodávky PSV							29 142,00	
D 783 Dokončovací práce - nátěry							28 530,00	
10	K	783823165	Penetrační silikonový nátěr omítek stupně členitosti 3	m2	90,000	68,00	6 120,00	CS ÚRS 2025 01
PP Penetrační nátěr omítek hladkých omítek hladkých, zmlých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 3 silikonový Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/783823165								
11	K	783827425	Krycí dvojnásobný silikonový nátěr omítek stupně členitosti 1 a 2	m2	90,000	249,00	22 410,00	CS ÚRS 2025 01
PP Krycí (ochranný) nátěr omítek dvojnásobný hladkých omítek hladkých, zmlých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 silikonový Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/783827425								
D 784 Dokončovací práce - malby a tapety							612,00	
12	K	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	90,000	6,80	612,00	CS ÚRS 2025 01
PP Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/784111001								
D HZS Hodinové zúčtovací sazby							11 200,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
13	K	HZS1292	Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník	hod	32,000	350,00	11 200,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV zemní a pomocné práce stavební dělník					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/HZS1292					
	VV		přípomocce					
	VV		32		32,000			
	VV		Součet					
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				4 074,00	
	D	VRN7	Provozní vlivy				4 074,00	
14	K	070001000	Doprava	%	6,000	679,00	4 074,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Provozní vlivy					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/070001000					